

Değerli Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Bu yılın üçüncü sayısını sizlerle buluşturuyoruz. Artık sizlere daha önce söz verdiğimiz gibi zamanında ulaşıyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

AOTT'nin 50. yılında uluslararası bir dergi olmanın getirdiği sorumlulukla sizlere daha seçkin bilimsel yayınlar sunmak gayretindeyiz. Bu nedenle, gerek bölüm editörlerimiz gerekse teknik kurulumuz büyük bir gayret içerisinde çalışmaktadır. Hakemlerimiz üzerlerine düşen görevleri yerine getirmekte büyük bir özveri göstermektedirler. Kendilerine buradan teşekkürü bir borç bilirim.

Dergimize gönderilen bilimsel çalışmaların uluslararası düzeyde ve çok farklı ülkelerden olması bizlere bu çalışmalarımızda büyük bir ivme kazandırmaktadır. Gönderilen çalışmaların özellikle Level 1 ve 2 olması; gerek değerlendirme gerekse yayınlanma sürecinde ön sıralara geçmesinin en önemli sebebini oluşturmaktadır. Buna karşılık olgu sunumlarının kabul edilme oranları düşük olmakta, kabul edildikten sonra da ancak kısıtlı sayıda olgu sunumu yayımlandığından dolayı yayın için uzun süre beklemektedirler. Diğer bir sorun da gönderilen yazıların kabul aşamasından sonraki redaksiyon sırasında İngilizce yazımdan kaynaklanan sorunların ve çeşitli kaynak ve şekillerdeki hataların düzeltilme sürecinin yayınlanma zamanını uzatmasıdır. Bütün bu saydığımız sebepler, yayınlanma sürecinde bazı yazıların gecikmesine yol açmaktadır. Ancak, bu gibi hataların daha dikkatle araştırılıyor olmasının hem dergimizin kalitesi hem de yazarların yazıları açısından önemli olduğunu düşünüyoruz.

AOTT'nin Türkçe versiyonunda yayınlanan sarı sayfalarda birbirinden ilginç güncel olaylar ve ortopedi ailesini ilgilendiren yazılar sizlerin beğenisine sunulmaktadır. AOTT web sayfamızdan indirebileceğiniz bu yazılara ileriki dönemlerde daha da dikkat çekmek arzusundayız.

Mayıs 2012 tarihinde Berlin'de gerçekleşen EFORT kongresi esnasında TOTBİD standında açılan AOTT köşesi çok ilgi çekti. Çeşitli ülkelerden birçok meslektaşımız, dergimizin CD ve basılı nüshalarına yoğun bir ilgi gösterdiler ve dergimiz kısa bir zaman içinde tüketildi. Bu yoğun ilgi dergimizin artık uluslararası camiada tanındığının ve merakla izlendiğinin bir kanıtı olmuştur.

Yoğun bir kongre sürecinin bitip yaz tatiline başlayacağımız bu günlerde herkese sağlıklı, mutlu bir tatil dönemi dilerim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmet Demirhan

AOTT Editörü